
Formulář odstoupení od smlouvy 

(formulář je možné vyplnit a odeslat v případě, že má kupující zájem odstoupit od smlouvy)

Příjemce: Nikol Brkalová, Studentská 78/25, 360 07, Karlovy Vary

Oznamuji vám, že odstupuji od kupní smlouvy ve vztahu k následujícímu zboží:

1) ____________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________

4) ____________________________________________________________________

5) ____________________________________________________________________

Datum dodání zboží: ___________________

Jméno a příjmení kupujícího: ____________________________________________________

Adresa kupujícího: ____________________________________________________________

Číslo objednávky: * ________________________

Číslo faktury / číslo dokladu:* ________________________

Souhlasím s vrácením peněz na bankovní účet č.:** _________________________________

Podpis kupujícího (pouze pokud je formulář zasílán vytištěný): _____________

Datum: ________________

(*) Uvedení těchto údajů není povinné, může však uspíšit administraci vrácení zboží.

(**) V případě, že kupující neuvede číslo účtu pro vrácení peněz, budou mu peněžní prostředky vráceny složenkou 

na adresu uvedenou při registraci.


